

Kleszczewo 3.07.2015r.

BR.271.11.2015

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z dodatkowym sprzętem”.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013r. poz. 907 ze zmianami) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 do punktu wymagań formalno - prawnych

Czy zamawiający dopuści zmianę terminu dostarczenia przedmiotu zamówienia do 19 października 2015r?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostarczenia przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2 do punktu I.16 SIWZ

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu w którym wszelkie funkcje użytkowe wszystkich układów i urządzeń pojazdu będą zachować swoje właściwości pracy w temperaturach od -25°C do +35°C lub wyżej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w punkcie I.16 opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3 do punktu II.1 SIWZ

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu w którym zabudowa specjalistyczna pożarnicza będzie w całości wykonana z materiałów odpornych na korozję o konstrukcji samonośnej wykonanej z kompozytu poliestrowego. Wewnętrzne poszycia skrytek wyłożone anodowaną blachą aluminiową?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w punkcie II.1 opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4 do punktu II.25 SIWZ

Czy Zamawiający dopuści aby dostarczenie pojazdu był wyposażony w masz oświetleniowy w którym łączna moc strumienia świetlnego najaśnic była nie mniejsza niż 30000lm.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w punkcie II.25 opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5 do punktu II.26 SIWZ

Czy Zamawiający pisząc o podnoszeniu hydraulicznym działka do pozycji roboczej miał na myśli konkretną wysokość lub inne parametry które byłyby mierzalne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje dodatkowych wymagań odnośnie działka wodno - pianowego i podtrzymuje zapis SIWZ w punkcie II.26 z uwzględnieniem odpowiedzi udzielonych na pytania do SIWZ dnia 3.07.2015r.

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z miejscem składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości na fax. nr 618176184.